
ZARZĄDZENIE NR 53/2026 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2026 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1 153 z późn. zm.), oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały Nr XXIV-122/2025 z dnia 18 grudnia 
2025 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2026, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2025 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr XXIV-
122/2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2026 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 1D9BE362-3FA2-4348-8877-F7662C35F61B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 53/2026  z dnia 27.02.2026r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2026
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 741,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

855 Rodzina 0,00

85502 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -83,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00

4140

47 959 458,96 47 959 458,96

24 614 381,96 24 614 381,96

2 600 584,00 -2 500,00 2 598 084,00

957 616,00 2 500,00 960 116,00

36 227 098,26 36 227 098,26

1 295 900,00 1 295 900,00

49 000,00 5 630,00 54 630,00

6 250,00 6 991,00

293 000,00 30 240,00 323 240,00

616 000,00 -36 611,00 579 389,00

27 841 085,80 27 841 085,80

10 739 726,00 10 739 726,00

4 924 197,00 7 034,00 4 931 231,00

300 273,00 -8 426,00 291 847,00

810 531,00 1 220,00 811 751,00

102 983,00 103 155,00

1 517 254,80 1 517 254,80

278 657,00 1 020,00 279 677,00

20 233,00 -1 020,00 19 213,00

23 905 644,00 23 905 644,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 438 000,00 15 438 000,00

449 700,00 449 783,00

33 773,00 33 690,00

723 410,00 723 410,00

553 208,00 1 417,00 554 625,00

28 757,00 -1 698,00 27 059,00

97 472,00 97 718,00

13 773,00 13 808,00

14 701 767,00 14 701 767,00

4 706 608,00 4 706 608,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20 000,00 -3 600,00 16 400,00

Id: 1D9BE362-3FA2-4348-8877-F7662C35F61B. Przyjęty Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem: 0,00

83 750,00 3 600,00 87 350,00

416 315 361,64 416 315 361,64

Id: 1D9BE362-3FA2-4348-8877-F7662C35F61B. Przyjęty Strona 2



  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 53/2026 z dnia 27 lutego 2026 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2026 rok

Dz. 600
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Wydziału  Inwestycji  Nr 
WI.0632.1.3.2026  z  dnia  25  lutego  2026  roku  z  przeznaczeniem  na  opracowanie 
dokumentacji  do  przeprowadzenie  postępowania  dla  potrzeb  bieżących  remontów 
nawierzchni chodników na terenie gminy Wołomin w 2026 r.  – 2 500,00 zł

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Planowania Rozwoju 
i  Rewitalizacji  Nr  WPR.3026.3.2026  z  dnia  27  lutego  2026  roku  z  przeznaczeniem  na 
realizację  zajęć  Gimnastyki  dla  Seniora  w  Gminie  Wołomin  przez  osobę  fizyczną  – 
36 611,00 zł

Dz. 852
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Ośrodka Pomocy Społecznej Nr 
DFK.311.8.2026 z dnia 17 lutego 2026 roku z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń pracowników OPS – 11 227,00 zł

Dz. 926
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Ośrodka Sportu i  Rekreacji 
„HURAGAN” w Wołominie Nr OSiR.142.2026 z dnia 23 lutego 2026 roku z przeznaczeniem 
na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych  – 3 600,00 zł

Id: 1D9BE362-3FA2-4348-8877-F7662C35F61B. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2026 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie


